
 

1. ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové A, body: 23 606 

2. ZŠ Zákupy A, body: 23 174 

3. Gy Česká Lípa, Žitavská, body: 20 502 
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OK Česká Lípa 2019
10.4.2019 Zákupy

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
COV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. 1000m BODY
Anna Šimonová 2005 6,95  740 11,70  590 194  556 80  740 313  939 3 565
Anna Svobodová 2006 6,94  739 11,85  600 246  730 78  720 293  855 3 644
Jarmila Nováková 2007 6,31  642 11,60  583 228  670 100  940 300  885 3 720
Kristýna Jiroušová 2005 6,49  670 11,40  570 157  433 65  590  706 4:26 2 969
Milan Vaculík 2005 7,57  836 12,10  616 239  706 94  880 290  843 3 881
Jakub Havlas 2005 7,29  793 17,20  956 247  733 117 1 110 330 1 010 4 602
Jiří Procházka 2006 6,93  737 13,30  696 125  326 53  470 250  676 2 905
Jan Rázl 2005 7,35  802 17,55  980 294  890 64  580  942 3:27 4 194

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. 1000m BODY
Petra Gregorová 2005 5,95  586 12,30  630 166  463 90  840 315  947 3 466
Anna Tichá 2006 6,34  646 7,50  310 193  553 96  900 280  801 3 210
Nikol Krajčíková 2006 6,42  659 10,20  490 253  753 75  690 299  880 3 472
Šárka Stojová 2005 6,20  625 9,40  436 360 1 110 111 1 050  778 4:08 3 999
Daniel Szymeczek 2006 7,49  823 13,60  716 214  623 84  780 326  993 3 935
Petr Hladký 2005 7,04  754 12,40  636 273  820 55  490  922 3:32 3 622
Lukáš Řepa 2005 8,15  925 17,85 1 000 287  866 92  860  978 3:18 4 629
Martin Tichý 2007 6,50  671 7,00  276 195  560 150 1 440  726 4:21 3 673

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. 1000m BODY
Roos Michaela Groesbeek 2005 6,79  716 11,50  576 201  580 67  610  814 3:59 3 296
Nadia Van Wassen 2005 6,77  713 11,80  596 266  796 84  780  850 3:50 3 735
Adéla Měchurová 2005 6,87  728 9,10  416 223  653 69  630  766 4:11 3 193
Eliška Holubová 2007 5,67  543 11,75  593 140  376 61  550  722 4:22 2 784
Filip Peřina 2005 7,80  871 12,50  643 153  420 87  810  890 3:40 3 634
Jan Hřebík 2005 7,02  751 9,90  470 164  456 83  770  910 3:35 3 357
Jiří Moravík 2005 6,27  636 7,50  310 250  743 64  580  898 3:38 3 167
Jonáš Kendík 2005 6,54  677 11,65  586 180  510 64  580  934 3:29 3 287



 

4. ZŠ Stráž pod Ralskem A, body: 16 397 

5. ZŠ Skalice u Č. Lípy, okr. Č. Lípa, body: 14 440 
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OK Česká Lípa 2019
10.4.2019 Zákupy

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
COV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. 1000m BODY
Sára Svobodová 2008 5,68  545 5,95  206 175  493 68  620  642 4:42 2 506
Natálie Berková 2005 5,89  577 7,10  283 155  426 57  510  734 4:19 2 530
Barbora Dostálová 2005 5,48  514 10,07  481 205  593 40  340  686 4:31 2 614
Natálie Kristlová 2006 5,12  459 8,65  386 162  450 60  540  566 5:01 2 401
Daniel Hlaváček 2007 5,46  511 7,40  303 200  576 97  910  790 4:05 3 090
David Míka 2007 5,04  446 8,30  363 129  340 63  570  518 5:13 2 237
Filip Štaigl 2006 6,12  613 9,65  453 170  476 56  500  710 4:25 2 752
Ayush Erdenesuvd Tsend 2005 5,88  576 10,25  493 127  333 67  610 302  893 2 905

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. 1000m BODY
Anna Brokešová 2008 5,56  526 4,40  103 80  176 39  330  550 5:05 1 685
Anežka Kluchová 2006 5,96  588 6,30  230 247  733 56  500  770 4:10 2 821
Jana Havlová 2006 4,96  434 5,70  190 81  180 65  590  402 5:42 1 796
Adam Eder 2008 5,85  571 6,60  250 88  203 89  830  726 4:21 2 580
Jaroslav Kovařík 2006 5,96  588 12,50  643 101  246 51  450  550 5:05 2 477
Matyáš Kozák 2006 5,86  573 9,75  460 231  680 53  470  762 4:12 2 945
Ondřej Votruba 2007 5,77  559 5,85  200 147  400 78  720  734 4:19 2 613



 

OK Česká Lípa 2019
10.4.2019 Zákupy

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
COV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2004
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. 1000m BODY
1 David Štofanik 2004 ZŠ Stráž pod Ralskem, okr. Č. Lípa qJ 7,24  785 15,65  853 285  860 89  830  922 3:32 4 250
2 Matěj Krchov 2004 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové, okr.

Č. Lípa
qJ 7,46  819 16,20  890 202  583 86  800 310  926 4 018

3 Jan Moravík 2004 Gy Česká Lípa, Žitavská 6,80  717 14,00  743 221  646 96  900  926 3:31 3 932
4 Tomáš Hrubý 2004 ZŠ Stráž pod Ralskem, okr. Č. Lípa 7,37  805 14,00  743 211  613 62  560  906 3:36 3 627
5 Tomáš Novák 2004 Gy Česká Lípa, Žitavská 7,67  851 13,15  686 185  526 71  650  902 3:37 3 615
6 Jiří Severa 2004 ZŠ Zákupy, okr. Č. Lípa 7,16  773 16,05  880 207  600 57  510 290  843 3 606
7 Jaroslav Hrábek 2004 ZŠ Stráž pod Ralskem, okr. Č. Lípa 7,83  876 14,45  773 183  520 47  410  930 3:30 3 509
8 Lukáš Bělka 2004 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové, okr.

Č. Lípa
6,72  705 10,80  530 193  553 56  500  954 3:24 3 242

9 Filip Bažant 2004 Gy Česká Lípa, Žitavská 6,36  650 10,45  506 186  530 55  490  894 3:39 3 070
10 Jacob Jenčík 2004 ZŠ Stráž pod Ralskem, okr. Č. Lípa 7,03  753 15,20  823 123  320 75  690  0 0: 2 586

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. 1000m BODY
1 Lukáš Řepa 2005 ZŠ Zákupy A QD 8,15  925 17,85 1 000 287  866 92  860  978 3:18 4 629
2 Jakub Havlas 2005 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové A QD 7,29  793 17,20  956 247  733 117 1 110 330 1 010 4 602
3 Jan Rázl 2005 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové A QD 7,35  802 17,55  980 294  890 64  580  942 3:27 4 194
4 Milan Vaculík 2005 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové A QD 7,57  836 12,10  616 239  706 94  880 290  843 3 881
5 Filip Peřina 2005 Gy Česká Lípa, Žitavská qJ 7,80  871 12,50  643 153  420 87  810  890 3:40 3 634
6 Petr Hladký 2005 ZŠ Zákupy A QD 7,04  754 12,40  636 273  820 55  490  922 3:32 3 622
7 Jan Hřebík 2005 Gy Česká Lípa, Žitavská qJ 7,02  751 9,90  470 164  456 83  770  910 3:35 3 357
8 Jonáš Kendík 2005 Gy Česká Lípa, Žitavská 6,54  677 11,65  586 180  510 64  580  934 3:29 3 287
9 Jiří Moravík 2005 Gy Česká Lípa, Žitavská 6,27  636 7,50  310 250  743 64  580  898 3:38 3 167
10 Ayush Erdenesuvd Tsend 2005 ZŠ Stráž pod Ralskem A 5,88  576 10,25  493 127  333 67  610 302  893 2 905
11 Šimon Vápeník 2005 Gy Česká Lípa, Žitavská 5,68  545 8,60  383 197  566 42  360 230  593 2 447

Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. 1000m BODY
1 Jaroslav Kovařčík 2006 ZŠ Zákupy, okr. Č. Lípa qJ 7,55  833 15,70  856 228  670 76  700 301  889 3 948
2 Daniel Szymeczek 2006 ZŠ Zákupy A QD 7,49  823 13,60  716 214  623 84  780 326  993 3 935
3 Jan Adam Kolert 2006 ZŠ Zákupy, okr. Č. Lípa qJ 5,86  573 10,75  526 222  650 59  530 320  968 3 247
4 Adam Filip 2006 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové, okr.

Č. Lípa
6,43  660 11,10  550 176  496 73  670 289  839 3 215

5 Matyáš Kozák 2006 ZŠ Skalice u Č. Lípy, okr. Č. Lípa 5,86  573 9,75  460 231  680 53  470  762 4:12 2 945
6 Jiří Procházka 2006 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové A QD 6,93  737 13,30  696 125  326 53  470 250  676 2 905
7 Josef Vošvrda 2006 ZŠ Zákupy C 6,23  630 8,45  373 164  456 56  500 285  822 2 781



8 Filip Štaigl 2006 ZŠ Stráž pod Ralskem A 6,12  613 9,65  453 170  476 56  500  710 4:25 2 752
9 Martin Pařík 2006 ZŠ Stráž pod Ralskem C 5,83  568 9,80  463 127  333 55  490  826 3:56 2 680
10 Jaroslav Kovařík 2006 ZŠ Skalice u Č. Lípy, okr. Č. Lípa 5,96  588 12,50  643 101  246 51  450  550 5:05 2 477
11 Lukáš Šimek 2006 ZŠ Stráž pod Ralskem B 6,17  620 10,45  506 109  273 43  370  522 5:12 2 291
12 Lukáš Fedorko 2006 Gy Česká Lípa, Žitavská 5,80  563 8,75  393 114  290 31  250 208  501 1 997

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. 1000m BODY
1 Martin Tichý 2007 ZŠ Zákupy A QD 6,50  671 7,00  276 195  560 150 1 440  726 4:21 3 673
2 Daniel Hlaváček 2007 ZŠ Stráž pod Ralskem A qJ 5,46  511 7,40  303 200  576 97  910  790 4:05 3 090
3 Jan Kolč 2007 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové B qJ 6,17  620 7,75  326 228  670 74  680  738 4:18 3 034
4 Jan Okénko 2007 ZŠ Zákupy C 6,11  611 6,70  256 171  480 73  670  874 3:44 2 891
5 Jakub Petrů 2007 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové B 6,56  680 8,95  406 114  290 55  490  810 4:00 2 676
6 Ondřej Votruba 2007 ZŠ Skalice u Č. Lípy, okr. Č. Lípa 5,77  559 5,85  200 147  400 78  720  734 4:19 2 613
7 Ondřej Havlíček 2007 ZŠ Stráž pod Ralskem C 5,84  570 11,60  583 147  400 16  100  814 3:59 2 467
8 Štěpán Sedláček 2007 ZŠ Stráž pod Ralskem, okr. Č. Lípa 5,51  519 7,15  286 141  380 64  580  650 4:40 2 415
9 David Míka 2007 ZŠ Stráž pod Ralskem A 5,04  446 8,30  363 129  340 63  570  518 5:13 2 237
10 Michal Dvořák 2007 Gy Česká Lípa, Žitavská 5,80  563 7,90  336 122  316 38  320  594 4:54 2 129
11 Jan Janatka 2007 ZŠ Stráž pod Ralskem B 5,51  519 9,59  449 141  380 41  350  0 0: 1 698

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. 1000m BODY
1 Vojtěch Bartoň 2008 ZŠ Stráž pod Ralskem C qJ 6,18  622 8,45  373 148  403 75  690  722 4:22 2 810
2 Adam Eder 2008 ZŠ Skalice u Č. Lípy, okr. Č. Lípa qJ 5,85  571 6,60  250 88  203 89  830  726 4:21 2 580
3 Vojtěch Horáček 2008 ZŠ Zákupy, okr. Č. Lípa 5,61  534 8,30  363 156  430 66  600  582 4:57 2 509
4 Max Jelínek 2008 ZŠ Stráž pod Ralskem B 5,49  516 5,37  168 122  316 71  650  698 4:28 2 348
5 Vojtěch Průša 2008 ZŠ Stráž pod Ralskem B 4,90  425 5,45  173 73  153 98  920  530 5:10 2 201
6 Lukáš Pavelka 2008 ZŠ Zákupy, okr. Č. Lípa 5,30  486 4,90  136 77  166 75  690  630 4:45 2 108
7 Karel Hospodářský 2008 ZŠ Zákupy C 5,65  540 5,40  170 110  276 67  610 204  485 2 081
8 Rick Roelofs 2008 ZŠ Skalice u Č. Lípy, okr. Č. Lípa 5,02  443 5,50  176 103  253 34  280  666 4:36 1 818
9 Jiří Vokrouhlecký 2008 ZŠ Skalice u Č. Lípy, okr. Č. Lípa 4,94  431 7,70  323 89  206 38  320  434 5:34 1 714

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. 1000m BODY
1 Kristián Knespl 2009 ZŠ Zákupy B qJ 5,58  530 6,50  243 234  690 68  620 297  872 2 955
2 Václav Ulrich 2009 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové B qJ 5,25  479 4,90  136 124  323 91  850  782 4:07 2 570
3 Matěj Lemonfa 2009 ZŠ Skalice u Č. Lípy, okr. Č. Lípa 5,63  537 6,90  270 125  326 59  530  790 4:05 2 453
4 Robert Olšar 2009 ZŠ Zákupy B 4,71  396 6,20  223 108  270 81  750 271  764 2 403
5 Nikolas Štoček 2009 ZŠ Zákupy B 5,56  526 5,30  163 136  363 64  580 260  718 2 350
6 Oskar Brůžek 2009 ZŠ Zákupy B 5,60  533 6,30  230 139  373 72  660 220  551 2 347
7 Matyáš Týkal 2009 ZŠ Stráž pod Ralskem C 4,98  437 5,40  170 101  246 72  660  818 3:58 2 331
8 Petr Jirsák 2009 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové B 5,50  517 6,20  223 117  300 48  420  794 4:04 2 254



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. 1000m BODY
1 Petr Moník 2010 ZŠ Zákupy C qJ 5,66  542 5,55  180 187  533 75  690  750 4:15 2 695



 

OK Česká Lípa 2019
10.4.2019 Zákupy

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
COV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2004
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. 1000m BODY
1 Gabriela Jonášová 2004 ZŠ Stráž pod Ralskem, okr. Č. Lípa qJ 6,45  663 10,30  496 245  726 103  970  734 4:19 3 589
2 Natálie Ziková 2004 ZŠ Stráž pod Ralskem, okr. Č. Lípa qJ 6,22  628 11,20  556 238  703 60  540  838 3:53 3 265
3 Kristýna Gabrielová 2004 ZŠ Zákupy, okr. Č. Lípa 6,31  642 11,40  570 220  643 42  360 280  801 3 016
4 Lucie Stichhauerová 2004 ZŠ Stráž pod Ralskem, okr. Č. Lípa 5,41  503 6,75  260 225  660 65  590  690 4:30 2 703
5 Barbora Křešová 2004 ZŠ Stráž pod Ralskem, okr. Č. Lípa 5,00  440 9,50  443 162  450 69  630  706 4:26 2 669
6 Eliška Danzerová 2004 ZŠ Stráž pod Ralskem, okr. Č. Lípa 5,46  511 6,70  256 224  656 57  510  470 5:25 2 403

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. 1000m BODY
1 Šárka Stojová 2005 ZŠ Zákupy A QD 6,20  625 9,40  436 360 1 110 111 1 050  778 4:08 3 999
2 Nadia Van Wassen 2005 Gy Česká Lípa, Žitavská qJ 6,77  713 11,80  596 266  796 84  780  850 3:50 3 735
3 Anna Šimonová 2005 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové A QD 6,95  740 11,70  590 194  556 80  740 313  939 3 565
4 Petra Gregorová 2005 ZŠ Zákupy A QD 5,95  586 12,30  630 166  463 90  840 315  947 3 466
5 Roos Michaela Groesbeek 2005 Gy Česká Lípa, Žitavská qJ 6,79  716 11,50  576 201  580 67  610  814 3:59 3 296
6 Erika Hofrová 2005 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové, okr.

Č. Lípa
5,96  588 10,20  490 169  473 93  870  782 4:07 3 203

7 Adéla Měchurová 2005 Gy Česká Lípa, Žitavská 6,87  728 9,10  416 223  653 69  630  766 4:11 3 193
8 Kristýna Jiroušová 2005 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové A QD 6,49  670 11,40  570 157  433 65  590  706 4:26 2 969
9 Dominika Chytrá 2005 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové, okr.

Č. Lípa
6,61  688 8,20  356 158  436 86  800  506 5:16 2 786

10 Barbora Dostálová 2005 ZŠ Stráž pod Ralskem A 5,48  514 10,07  481 205  593 40  340  686 4:31 2 614
11 Natálie Berková 2005 ZŠ Stráž pod Ralskem A 5,89  577 7,10  283 155  426 57  510  734 4:19 2 530
12 Anita Štajnerová 2005 ZŠ Stráž pod Ralskem, okr. Č. Lípa 5,32  490 9,10  416 85  193 64  580 274  776 2 455

Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. 1000m BODY
1 Anna Svobodová 2006 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové A QD 6,94  739 11,85  600 246  730 78  720 293  855 3 644
2 Nikol Krajčíková 2006 ZŠ Zákupy A QD 6,42  659 10,20  490 253  753 75  690 299  880 3 472
3 Dina Bao 2006 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové, okr.

Č. Lípa
qJ 6,44  662 10,20  490 246  730 70  640 270  760 3 282

4 Anna Tichá 2006 ZŠ Zákupy A QD 6,34  646 7,50  310 193  553 96  900 280  801 3 210
5 Adéla Rýdlová 2006 ZŠ Zákupy, okr. Č. Lípa qJ 6,88  730 10,75  526 194  556 51  450 292  851 3 113
6 Anežka Kluchová 2006 ZŠ Skalice u Č. Lípy, okr. Č. Lípa 5,96  588 6,30  230 247  733 56  500  770 4:10 2 821
7 Kristýna Ščerbová 2006 ZŠ Stráž pod Ralskem, okr. Č. Lípa 6,12  613 10,40  503 170  476 43  370  786 4:06 2 748
8 Natálie Kristlová 2006 ZŠ Stráž pod Ralskem A 5,12  459 8,65  386 162  450 60  540  566 5:01 2 401
9 Kateřina Kirshnerová 2006 ZŠ Stráž pod Ralskem, okr. Č. Lípa 5,04  446 6,70  256 130  343 57  510 225  572 2 127



10 Vaňková Klára 2006 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové, okr.
Č. Lípa

5,07  451 8,30  363 173  486 68  620  0 0: 1 920

11 Jana Havlová 2006 ZŠ Skalice u Č. Lípy, okr. Č. Lípa 4,96  434 5,70  190 81  180 65  590  402 5:42 1 796

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. 1000m BODY
1 Jarmila Nováková 2007 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové A QD 6,31  642 11,60  583 228  670 100  940 300  885 3 720
2 Zuzana Herbstová 2007 ZŠ Zákupy, okr. Č. Lípa qJ 6,11  611 7,45  306 223  653 75  690  870 3:45 3 130
3 Kristýna Synková 2007 ZŠ Zákupy C qJ 5,69  546 7,30  296 234  690 80  740 268  751 3 023
4 Eliška Holubová 2007 Gy Česká Lípa, Žitavská 5,67  543 11,75  593 140  376 61  550  722 4:22 2 784
5 Anna Plchová 2007 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové B 5,94  585 7,20  290 170  476 68  620  698 4:28 2 669
6 Karolína Zdešková 2007 ZŠ Stráž pod Ralskem C 5,15  463 7,35  300 158  436 62  560  630 4:45 2 389
7 Alexandra Horníková 2007 ZŠ Zákupy C 5,63  537 8,20  356 144  390 63  570 216  535 2 388
8 Diana Foričová 2007 ZŠ Stráž pod Ralskem, okr. Č. Lípa 5,33  491 9,00  410 198  570 41  350  554 5:04 2 375
9 Anna Kraemerová 2007 ZŠ Stráž pod Ralskem C 4,64  385 5,25  160 150  410 74  680  650 4:40 2 285

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. 1000m BODY
1 Adéla Čechová 2008 ZŠ Stráž pod Ralskem B qJ 5,69  546 8,35  366 165  460 62  560  682 4:32 2 614
2 Sára Svobodová 2008 ZŠ Stráž pod Ralskem A qJ 5,68  545 5,95  206 175  493 68  620  642 4:42 2 506
3 Štěpánka Voříšková 2008 ZŠ Stráž pod Ralskem B 5,24  477 6,69  256 132  350 83  770  638 4:43 2 491
4 Tereza Holubová 2008 ZŠ Stráž pod Ralskem B 5,09  454 6,80  263 192  550 50  440  682 4:32 2 389
5 Lucie Bártová 2008 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové B 5,07  451 6,15  220 127  333 73  670  562 5:02 2 236
6 Michaela Moníková 2008 ZŠ Zákupy C 5,27  482 6,50  243 163  453 32  260 235  614 2 052
7 Natalie Peňazová 2008 ZŠ Stráž pod Ralskem B 5,31  488 5,25  160 128  336 55  490  410 5:40 1 884
8 Anna Brokešová 2008 ZŠ Skalice u Č. Lípy, okr. Č. Lípa 5,56  526 4,40  103 80  176 39  330  550 5:05 1 685
9 Lillian Samková 2008 ZŠ Zákupy C 5,29  485 4,80  130 140  376 58  520  0 0: 1 511

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. 1000m BODY
1 Kristýna Hentzelová 2009 ZŠ Stráž pod Ralskem C qJ 5,68  545 7,95  340 107  266 76  700  662 4:37 2 513
2 Magdalena Jankujová 2009 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové B qJ 5,02  443 4,95  140 129  340 67  610  718 4:23 2 251
3 Amálie Knesplová 2009 ZŠ Zákupy B 4,77  405 5,20  156 175  493 64  580 230  593 2 227
4 Michaela Hladíková 2009 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové B 5,20  471 5,95  206 119  306 48  420  662 4:37 2 065
5 Eliška Cvachová 2009 ZŠ Stráž pod Ralskem C 5,03  445 4,95  140 93  220 65  590  606 4:51 2 001
6 Tereza Pechková 2009 ZŠ Skalice u Č. Lípy, okr. Č. Lípa 4,67  390 4,20  90 113  286 51  450  494 5:19 1 710
7 Markéta Doležalová 2009 ZŠ Skalice u Č. Lípy, okr. Č. Lípa 3,56  219 4,75  126 72  150 34  280 178  376 1 151

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. 1000m BODY
1 Eliška Sazamová 2010 ZŠ Zákupy B qJ 5,37  497 5,60  183 162  450 70  640  590 4:55 2 360
2 Linda Vobrová 2010 ZŠ Zákupy B qJ 4,68  391 3,10  16 100  243 86  800  766 4:11 2 216
3 Klára Horáčková 2010 ZŠ Zákupy B 4,90  425 5,50  176 90  210 67  610  570 5:00 1 991


